
GOMANE DI COLOBRARO
(PR O viNCLL D I M:& rE 8A, )

75021 - Largo Convento n. 1-Codicefiscale 82001290772 - Partita IVA 00451000772
Te1.0835-841016 - Fax 0835-841141 - Email: comunecolobraro@rete.basilicata.it-

Pec: comune.colobraro@cert.ruparbasilicata.it

fror,rr. J0/4 Colobraro, 29.02.2024

DECRETO N. 6 DEL 29.02.2024

OGGETTO: ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED
DIRETTIVO POLIZIA LOCALE .
ELEVATE QUALIFICAZIONI.

INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE
AREA DEI FUNZIONARI E DELLE

IL SINDACO

RICIIIAMATE:
/ la dellberaztone di Giunta Comunale n. 9 del 25.01 .2024, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione del

Piano Inlegrdto di Anività e Organizzazione 2024-2026 clel Comune di Colobraro;

,, la deliberazione di Giunta Comunale n. l0 del 25.01.2024, esecutiva aì sensi di legge, di ricognizione

delle eccederze di personale ex art. 33, comrni 1, 2 e 3 del D.L.gs. 30i3l2001, n. 165, per I'anno 2024;

/ Ia dellberazione di Giunta Comunale n. 17 del 29.02.2024, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione

dell'Integrazione n. L al Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-202ó tleÌ Comune di
Colobraro, comprensiva della Sezione 3. Organizzazrone e Capitale Umano - Sottosezione di
programmazione 3.4 Piano Triennale dei'Fbbisogni di Personale; : r9'

/ la deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 29.02-2024, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione

degli atti di indirizzo per I'assunzione a tempo pieno e indeterminato di n.1 Istruttore Direttivo Polizia

Locale - Arca dei Funzionari e delle Elevate Oualificazioni;

VISTO I'ar1. 50 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti
Locali;

VISTO il Regolamento (UE) 20161679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del21 aprlle 2016 relativo

alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera

circolazione di tali dati e che abroga la direttlva 95l46lCE (regolamento generale sulla protezione dei dati);

VISTO il D.Lgs. l0 agosto 2018, n. l0l, Disposizioni per l'adeguamento della normativa nazionale alle

disposizioni del regolamento (UE) 20161619 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 apile 2016,
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al traltamento dei dati personali, nonche' alla

libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95l46lCE (regolamento generale sulla protezione dei

dati) (18G00129);

DECRETA

1) di nominare la Dott.ssa Panzardi Filomena, Segretario Comunale, Responsabile del trattamcnto di dati
pcrsonali realizzati in relazione ai procedimenti delegati per lo svolgimento delle assunzioni previste dal



COMANE DI COLOBEASO
@ROVINCTE DI MATERA)

75021 - Largo Convento n. 1 - Codice fiscale 82OO129O772 - Partita IVA OO451OOO772
Te1.0835-841016 - Fax 0835-84-1141 - Email: comunecolobraro@rete.basilicata. it-

Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-2026 del Comute di Colobraro e nello specifico dalla
Sezione 3. Orgamzzazione e Capitale Umano - Sottosezione di programmazione 3.4 Piano Triennale dei
Fabbisogni di Personale in relazione all'assunzione a tempo pieno e indeterminato di n.l Istruttore
Direttivo Polizia Locale Area dei Funzionari e delle Elevate Qualificazioni;

2) di stabilirc che in tale qualità la stessa è tenuta al rispetto delle disposizioni di legge e di regolamento in
materia dei dati personali, ed in particolare:

' osservare il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 e le altre disposizioni legislative e regolari in materia di
riservatezza delle persone osservando i principi di liceità e correttezza;

' catalogare analiticamente, con aggiomamento periodico, i trattamenti di dati personali e le banche dati
gesrite;

' individuare gli incaricati del trattamento e diramare Ie istruzioni necessarie per un corretto, lecito,
srcuro tratîamento;

' attuare gli obblighi di informativa e di acquisizione del consenso nei confronti degli interessati;

' garantire all'interessato l'effettivo esercizio dei diritti previsti dall'art. 7 del D.Lgs. 30 giugno 2003,
n. 196;

. collaborare per I'attuazione delle prescrizioni del Garante;

' adottare idonee misure di sicurezza per garantire che i dati personali vengano custoditi e controllati in
modo da ridurre il rischio di sottrazione, alterazione, perdita degli stessi; accesso non autorizzato da
parte di terzi agli ambienti in cui sono custoditi e trattamento dei dati non consentito e non conforme a
ouanto normativamente Drevisto.

3) di trasmettere copia del presente Decreto al Segretario Comunale per I'adozione dei prowedimenti
comoeîenza: !*'

di pubblicare il presente Decreto all'Albo Pretorio on line con inseúmento dello stesso nella apposita
sezione di amministrazione trasparente;

di dare atto che il presente Decreto è trasmesso in originale alla segreteria perché venga conservato nelle
forme di Legge.

Colobraro, li 29.02.2024

dl

4)


